ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города                      от 30.01.2019 №50 "Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Нижневартовский кадастровый центр"                      (с изменениями от 03.09.2019 №731, 03.02.2020 №84, 22.09.2020 №839, 01.09.2021 №735)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №221-ФЗ                   "О кадастровой деятельности":

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации          города от 30.01.2019 №50 "Об утверждении Положения об оплате труда                    и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Нижневартовский кадастровый центр" (с изменениями                     от 03.09.2019 №731, 03.02.2020 №84, 22.09.2020 №839, 01.09.2021 №735),                                                                                          изложив таблицу 2 пункта 2.2 раздела II в новой редакции:
"
  Размеры окладов по должностям, не включенным
в профессиональные квалификационные группы

	№
п/п
	Наименование должности
	Размер оклада
(должностного оклада)
(руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Начальник отдела
Начальник отдела - кадастровый инженер
	13 941

	2.
	Геодезист
[bookmark: _GoBack]Кадастровый инженер
	12 305

".

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города                                                                                     Д.А. Кощенко